
8

1

8

4

2

3

7

6

5

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2021年4月21日（水）2回名古屋2日

 7R Ｂ４組 サラ系一般 【天候】晴  【発走時間】　－　 ダ（右）1400M 良  

【本賞金】1 着：360,000 円　／　2 着：115,000 円　／　3 着：65,000 円　／　4 着：43,000 円　／　5 着：29,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 9 ヴェル
父:キンシャサノキセキ  母:ベルミュール

牝  5 戸部尚実
54.0

1:29.3
(－)

1-1-1-1 37.9 － 1 444
(+8)

川西毅（名古屋）
（有）桑田牧場
桑田牧場

2 1 アースエヴェリーナ
父:ハタノヴァンクール  母:ヒカルマイヒメ

牝  4 宮下瞳
◇52.0

1:30.3
(5)

5-3-3-2 38.5 － 2 470
(+9)

今津勝之（名古屋）
小出水正男
上田　昭治

3 8 ソトコマタ
父:ヴァーミリアン  母:ヒカリアイ

牝  6 細川智史
▲51.0

1:31.1
(4)

4-6-5-4 38.9 － 4 465
(+3)

坂口義幸（名古屋）
谷謙介
真壁　信一

4 4 アカマ
父:ヴァーミリアン  母:ビーフェアー

牝  5 加藤利征
54.0

1:31.1
(ハナ)

8-8-8-7 38.4 － 7 438
(-1)

栗田和昌（名古屋）
（同）ＪＰＮ技研
下河辺牧場

5 2 アナザーエンド
父:プリサイスエンド  母:ブラックビスケット

牡  4 岡部誠
56.0

1:31.6
(2 1/2)

7-7-6-3 39.2 － 3 463
(+2)

安部幸夫（名古屋）
木村良明
カナイシスタッド

6 3 アルレーサー
父:キンシャサノキセキ  母:ゴッドオブロマンス

牡  6 丸山真一
56.0

1:32.1
(2 1/2)

6-4-4-5 40.0 － 8 457
(+4)

竹下太（名古屋）
辻祐二
杵臼牧場

7 7 プリンセスダズリン
父:エスケンデレヤ  母:メカマハロ

牝  4 丸野勝虎
54.0

1:32.7
(3)

3-5-7-8 40.3 － 5 484
(0)

塚田隆男（名古屋）
古賀和夫
対馬　正

8 6 スズカモンド
父:スクワートルスクワート  母:モルフェスペシャル

牡  5 浅野皓大
▲53.0

1:33.0
(1 1/2)

2-2-2-6 41.3 － 6 499
(+4)

坂口義幸（名古屋）
永井宏明
町屋　勝幸

9 5 アンビシャススター
父:シニスターミニスター  母:ワンモアフリート

牡  5 横井将人
56.0

1:33.4
(2)

9-9-9-9 40.5 － 9 455
(+3)

宇都英樹（名古屋）
（株）ファーストビジョン
グランド牧場

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

9,6,7,8,1,3,2,4,5

9,6,1,3,7,8,2,4,5

9,6,1,3,8,2,7,4,5

9,1,2,8,3,6,4,7,5

払戻金
単 勝 9 170円

複 勝 9 130円

1 110円

8 140円

ワイド 1-9 140円

8-9 200円

1-8 260円

枠 連 1-8 210円

馬 連 1-9 300円

馬 単 9-1 410円

3連複 1-8-9 570円

3連単 9-1-8 1,720円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


