7R B 4 組 サラ系一般							【天候】		【発走時間】 -	ダ(右) 1400M 良		
【本賞金】1 着:360,000 円 / 2 着:115,000 円 / 3 着:65,000 円 / 4 着:43,000 円 / 5 着:29,000 円												
着棋	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/	馬主 / 生産牧場
1 8	9	ヴェル 父:キンシャサノキセキ 母:ベルミュール	牝 5	戸部尚実 54.0	1:29.3 (-)	1-1-1-1	37.9	-	1	444 (+8)	川西毅(名古屋) (有)桑田牧場 桑田牧場	
2 1	1	アースエヴェリーナ 父:ハタノヴァンクール 母:ヒカルマイヒメ	北 4	宮下瞳 ◇52.0	1:30.3 (5)	5-3-3-2	38.5	-	2	470 (+9)	今津勝之(名古屋 小出水正男 上田 昭治	<u> </u>
3 8	8	ソトコマタ 父:ヴァーミリアン 母:ヒカリアイ	牝 6	細川智史 ▲51.0	1:31.1	4-6-5-4	38.9	-	4	465 (+3)	坂口義幸(名古屋 谷謙介 真壁 信一	<u> </u>
4 4	4	アカマ 父:ヴァーミリアン 母:ビーフェアー	牝 5	加藤利征 54.0	1:31.1 (ハナ)	8-8-8-7	38.4	-	7	438 (-1)	栗田和昌(名古屋 (同) JPN技研 下河辺牧場	
5 2	2	アナザーエンド 父:ブリサイスエンド 母:ブラックビスケット	牡 4	岡部誠 56.0	1:31.6 (2 1/2)	7-7-6-3	39.2	-	3	463 (+2)	安部幸夫(名古屋 木村良明 カナイシスタット	
6 3	3	アルレーサー 父:キンシャサノキセキ 母:ゴッドオブロマンス	牡 6	丸山真一 56.0	1:32.1 (2 1/2)	6-4-4-5	40.0	-	8	457 (+4)	竹下太(名古屋) 辻祐二 杵臼牧場	
7 7	7	プリンセスダズリン 父:エスケンデレヤ 母:メカマハロ	牝 4	丸野勝虎 54.0	1:32.7	3-5-7-8	40.3	-	5	484 (0)	塚田隆男(名古屋 古賀和夫 対馬 正	<u>.</u>
8 6	6	スズカモンド 父:スクワートルスクワート 母:モルフェスペシャル	牡 5	浅野皓大 ▲53.0	1:33.0 (1 1/2)	2-2-2-6	41.3	-	6	499 (+4)	坂口義幸(名古屋 永井宏明 町屋 勝幸	<u> </u>
9 5	5	アンビシャススター 父:シニスターミニスター 母:ワンモアフリート	牡 5	横井将人 56.0	1:33.4	9-9-9-9	40.5	_	9	455 (+3)	宇都英樹(名古屋 (株)ファースト グランド牧場	

## ● コーナー通過順位

1コーナー	9,6,7,8,1,3,2,4,5
2コーナー	9,6,1,3,7,8,2,4,5
3コーナー	9,6,1,3,8,2,7,4,5
4コーナー	9,1,2,8,3,6,4,7,5

## ● 払戻金

単 勝	9	170円
複 勝	9	130円
	1	110円
	8	140円

ワイド	1-9	140円
	8-9	200円
	1-8	260円

枠 連	1-8	210円
馬連	1-9	300円
馬単	9–1	410円

3連複	1-8-9	570円
3連単	9-1-8	1,720円